* 	ÁÃs 	t
CF15.E 4 *

Ofício 118/2024 - SECULT
Rubrica

Parauapebas, Pará, 15 de Abril de 2024.

De: Secretaria Municipal de Cultura
Para: Diogo Braga
Assunto: Solicitação de Proposta Comercial.

Prezados,

A Secretaria Municipal de Cultura, ligada a Prefeitura Mumcipal de
Parauapebas, vem por meio deste solicitar proposta comercial para apresentação
de Show artístico do cantor Diogo Braga, em alusão as festividades de 360
Aniversário da Cidade, no município de Parauapebas, estado do Pará, que
acontecerá no dia 09 de maio de 2024. Abaixo segue informações do referido

evento.

Data: 09/05/2024
Previsão para início da apresentação: 22:00hs
Duração Mínima de 1h
Local: Parque de Exposição Lázaro de Deus Vieira Neto
Evento: 360  Aniversário da Cidade de Parauapebas

Condição de Pagamento: Ressaltamos que o praticado por esta administração é
o pagamento após a prestação do serviço, sendo o adimplemento da obrigação por
parte da contratante não superior a 30 dias. Caso a empresa não trabalhe com o
pagamento desta forma, podemos avaliar a possibilidade do pagamento
antecipado (favor informar as condições de pagamento da proposta comercial)
mediante a avaliação de documentos comprobatários de boa situação econômico-
financeira da empresa. Entenderemos que o envio da proposta sem informações
de pagamento, estará em concordância com as condições após a prestação do
serviço, conforme especificadas anteriormente.

Na oportunidade reiteramos a lista de documentos necessários parao
processo em questão:

/ Contrato Social ou Último Ato de Alteração;
/ Certidão de Regularidade com a Receita Federal;
/ Certidão de Débitos Estadual e Municipal;
/ Certidão Trabalhista;
/ Certificado de Regularidade com FGTS;

/ Certidão Judicial Civil;

Rua F, Centro de Desenvolvimento Cultural CDC,
Cidade Nova, Parauapebas - PA. CEP: 68515-000.

www.parauapebas.pa.gov.br
(94) 3356-090811055

PREFEITURA DE

4 PARAUAPEBAS sec*it
DE

AQui tem toia Mui tem trabaQio 	 .1 Cuttw.

/ Declaração de Não Empregar Menor de Idade;

/ Proposta Comercial;

/ Por Liíúiio de CorrsdgIdçu do Artista; 	 Rubrica "

/ Declaração de Representação Comercial;
/ Documento de Identificação da Artista em questão;
/ Documento de Identificação do Socio Proprietário da Empresa que detém a
representação comercial;
/ Comprovação valores

Atenciosamente,

Sandra dos Santos Silva
Secretária Municipal de Cultura

Decreto n° 263/2024

Rua F, Centro de Desenvolvimento Cultural CDC,
Cidade Nova, Parauapebas - PA. CEP: 68515-000.
www.parauapebas.pa.gov.br
(94) 3356-0908 11055

		2024-06-03T11:16:27-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115